
令和 8 年 3 月 5 日 

関係機関の皆様 

医療法人平和会 平和病院 

理事長 増田 益功 

 

 

電子カルテシステム移行に伴う救急車の一時受入停止について （依頼） 

 

 

平素より当院へご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

当院では 3 月 29 日（日）より電子カルテシステムを導入するため、前日（3 月 28  

日）に移行作業を実施いたします。 移行作業時は全てのシステムを停止するため、

救急患者の対応・救急車の受け入れが困難となりますので、下記期間、診療応需に

関しては受け入れを停止させていただきます。 

なお、電子カルテ導入にあたり、全職員は一丸となって事前準備を行っておりま

すが、想定外のトラブルやシステム操作への不慣れにより、受付や診療・会計など

で業務上の時間を要することが予想されます。 

関係各所の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承いただきますよう

お願いいたします。 

 

救急外来の受け入れを停止する時間帯 

令和 8 年 3 月 28 日（土）1 3 : 0 0 から 3 月 30 日（月）12: 0 0 まで 

 

 

お問い合わせ 

平和病院 総合受付 

045-581-2211 

 

 


